Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 44-Д

от 28 августа 2025 по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об организации питьевого режима в МКОУ «Тандовская СОШ»

в 2025-2026 учебном году»

В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», нормативных актов, действующих в период учебного года

Приказываю:

1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме:

 – вода, бутилированная, каждый учащийся должен иметь с собой

2. Классным руководителям:

2.1. Контролировать наличие бутилированной воды у учащихся с собой.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Зиявудинову М.М.

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Зам.директора по УВР   М.М. Зиявудинова  28 августа 2025 г

Кл. руковод. 1 кл  А.М. Саидова 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 2 кл  П.Г. Абдулкаримова 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 3 кл  М.М. Сиражудинова 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 4 кл  П.С. Лабазанова

Кл. руковод. 5 кл  А.А. Исаев 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 6 кл  Р.А. Исаева 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 7 кл  П.И. Исмаилова 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 8 кл  Н.И. Магомедханова 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 9 кл  Х.З. Магомаева 28 августа 2025 г

Кл. руковод. 11 кл  З.Б. Гаджикадиев 28 августа 2025 г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/